
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2021  

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia                         

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Rafała Wiśniewskiego posiadającego poświadczenie nr B0462420T  

na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym  

we Włocławku, zwanego dalej „Pełnomocnikiem ochrony”. 

  
§ 2. Pełnomocnik ochrony podlega bezpośrednio Staroście Włocławskiemu i odpowiada  

za przestrzeganie w Starostwie Powiatowym we Włocławku ochrony informacji niejawnych. 

  
§ 3.  Zadania Pełnomocnika ochrony   określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych, rozporządzenia wykonawcze do tej 

ustawy.……………………………... 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

   Starosta Włocławski 

 

    Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 742) Kierownik jednostki organizacyjnej, w której są̨ przetwarzane informacje 

niejawne, odpowiada za ich ochronę̨, w szczególności za zorganizowanie i zapewnienie 

funkcjonowania tej ochrony. Kierownikowi jednostki organizacyjnej bezpośrednio podlega 

zatrudniony przez niego pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych, zwany dalej 

„pełnomocnikiem ochrony”, który odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych.  

W związku z obowiązkiem wynikających z w/w przepisów Starosta Włocławski wyznaczył  

od 1 stycznia 2021r. na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych Pana Rafała 

Wiśniewskiego, posiadającego poświadczenie bezpieczeństwa nr B0462420T oraz odbyte szkolenie  

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego potwierdzone Zaświadczeniem nr 021420K  

dla pełnomocników do spraw ochrony informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób 

przewidzianych na te stanowiska. 

 


